
ZARZĄDZENIE NR 146
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Żarów pogotowia przeciwpowodziowego

Na  podstawie  art. 31a  ustawy  z dnia  08  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z intensywnymi opadami deszczu i wzrostem stanu wód w rzekach wprowadzam pogotowie
przeciwpowodziowe od godz.12:00 dnia 23 sierpnia 2022 roku na terenie Gminy Żarów.

§ 2. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności:  
1/ przygotować siły i środki do prowadzenia akcji przeciwpowodziowej,  
2/ dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych,  
3/ monitorować stan wód w rzekach na terenie zagrożonych miejscowości,  
4/ dokonać przeglądu najbardziej zagrożonych rejonów.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  wojskowości,  obrony cywilnej,  bezpieczeństwa
i porządku publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4AE22077-F638-4FB4-88CB-0861322AC3DE. Ogłoszony Strona 1


